ESCOLA MUNICIPAL VINICIUS DE MORAES
Rua dos Angicos, 522, Bairro São Cristóvão

Celular (66) 9 9985 – 7744
CEP – 78573-000   -    Tapurah –MT

Ofício: 023/ 2025

Tapurah/MT, 29 de agosto de 2025

DE: Escola Municipal Vinicius de Moraes/ Tapurah/MT

PARA: Vereadores/ Câmara Legislativa do município de Tapurah/MT

A equipe gestora juntamente com os professores e alunos da Escola Municipal Vinicius de

Moraes, tem a honra de convidar os Excelentíssimos Senhores (senhoras) vereadores

(vereadoras) para participar dos momentos de Ato Cívico que serão realizados durante a Semana

da Pátria (01 a 05/09), no saguão superior da escola, nos períodos matutino as 07:00 e vespertino

as 13:00. Salientamos que na sexta feira (05/09) será realizado apenas no período matutino, pois

no período vespertino vamos participar do Ato Cívico as 16:30 na Praça das Bandeiras.

Desde já agrademos vossa presença.

                                                                     Atenciosamente,

                                                    Vilma Mendes Barranco da Silva

Diretora
Port. N° 108/2025/GP/PMT

MARIELE BENIN
Novo Selo

		2025-08-29T17:50:31-0300